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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 1 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Stijn Saelmans ROB NT 200700373 28.06
2. Finn Koch Swimteam Helden~Mosa NT 200601129 28.10
3. Lucas van Heeswijk ROB NT 200700389 32.06
4. Marc Stinges ROB NT 200700391 33.44

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Demi Neessen Swimteam Helden~Mosa NT 200601582 26.85
2. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 28.49 200700092 27.13
3. Lila Grijseels ROB NT 200700538 34.34
4. Yenthe Bongaerts ROB NT 200700536 39.05

Programmanr. 2 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Lotte Berden Swimteam Helden~Mosa NT 200502602 25.21
2. Xindi Hu Swimteam Helden~Mosa NT 200403970 26.25
3. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) NT 200502618 27.16
4. Romy Broens Noord Limburg(SG) 30.03 200501592 29.87

Programmanr. 3 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kyra Cichon ROB NT 200600798 53.19
2. Tessa Mestrom ROB NT 200600800 58.04
3. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 1:04.63 200600278 1:00.70
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 4 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Laura Vink Noord Limburg(SG) 54.01 200402762 49.34
2. Calista Sap Noord Limburg(SG) 55.61 200401860 58.36
3. Mirke van Ooijen Noord Limburg(SG) 1:00.27 200402008 59.58

DIS Miloe Franssen ROB NT 200502562
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Gabriel Schmitz Swimteam Helden~Mosa 53.44 200301907 46.51
2. Kevin Mestrom ROB 56.60 200500865 48.92
3. Thom Stinges ROB 51.41 200501167 51.22
4. Gijs Peters Noord Limburg(SG) 51.14 200303605 51.33
5. Maxim Ruigrok Noord Limburg(SG) 1:01.66 200500491 57.14
6. Erik Loeff Noord Limburg(SG) 54.78 200303795 58.13
7. Davut Tastan Noord Limburg(SG) 58.97 200402467 59.72

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 27.76 199107878 29.02
2. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 29.62 199901472 29.52
3. Charel Brennscheidt Swimteam Helden~Mosa 30.76 199806352 30.90
4. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 30.36 200001034 31.03
5. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 31.26 200200550 31.44
6. Zoë Berkers Swimteam Helden~Mosa 31.99 200105456 32.07
7. Rebecca Schmitz Swimteam Helden~Mosa 33.18 200102036 33.34
8. Isabelle Flintrop Noord Limburg(SG) 34.78 200000372 35.46 FJ 1
9. Rayna Maassen ROB 34.72 199304084 35.46 FJ 2

10. Nicka v Berlo Noord Limburg(SG) 37.36 199805664 35.72
11. Emmely Voss Noord Limburg(SG) 38.64 200006246 37.32 FJ 1
12. Janine Rogge Swimteam Helden~Mosa 38.55 200202802 37.32 FJ 2
13. Lotte van Velthoven Noord Limburg(SG) 39.08 200105082 37.89
14. Anouk Timmermans Swimteam Helden~Mosa 37.94 200300646 38.50
15. Anouk Reijs Noord Limburg(SG) 37.39 199905656 38.70
16. Janneke Heinen ROB 45.67 200104694 40.54
17. Sita Mestrom ROB 41.73 200204726 41.77
18. Pernette Splinter Noord Limburg(SG) 47.08 200204898 41.99
19. Jaqueline Heinen ROB 47.86 200105416 42.48
20. Anke Mestrom ROB 45.34 200303422 43.94
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Djeremy Hesseling Swimteam Helden~Mosa 26.58 199603197 26.80
2. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 26.43 200000263 27.29
3. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 28.11 200000267 27.81
4. Noud van den Hombergh Swimteam Helden~Mosa 28.69 199904635 28.16
5. Jiry Maassen ROB 30.25 199800889 29.39
6. Bram Smeets Swimteam Helden~Mosa 29.73 200002587 29.86
7. Timo Stevens Noord Limburg(SG) 32.36 200004051 32.87
8. Philip van Lomm ROB 43.99 200103911 33.55
9. Thomas Ruigrok Noord Limburg(SG) 35.59 200004127 34.72

10. Beau Bervar Swimteam Helden~Mosa 35.36 200101277 34.77
11. Kevin Cuijpers ROB 43.57 200202307 39.58
12. Niels Visser Noord Limburg(SG) NT 200005407 39.78
13. Ali Bouâz Swimteam Helden~Mosa 40.56 200104997 39.86
14. Menno Visser Noord Limburg(SG) NT 200204161 41.92
15. Christiaan Splinter Noord Limburg(SG) NT 199805597 42.72
16. Matthijs Roosjen Noord Limburg(SG) 55.65 200203815 51.30

AFGEM Terry Houkes Noord Limburg(SG) 40.04 199904995

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 34.66 200400516 34.36
2. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 38.49 200401304 39.82
3. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 39.91 200501128 42.08
4. Maartje Meulenberg Swimteam Helden~Mosa 41.31 200401540 42.18
5. Jaimy Vercoulen Swimteam Helden~Mosa 44.93 200502352 47.70
6. Nina Koch Swimteam Helden~Mosa 45.44 200401538 48.34
7. Femke Bouten Swimteam Helden~Mosa 51.12 200402820 54.96

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 t/m 6
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 36.81 200401697 36.76
2. Rick Timmermans Swimteam Helden~Mosa 38.43 200500001 39.33
3. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa 39.64 200402171 40.29
4. Ian de Vries Swimteam Helden~Mosa 40.02 200300495 41.99



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to ROB 9-11-2014 18:35 - pagina 4

Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:53.55 200101556 2:52.35 38.25 1:22.04 2:52.35
2. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 3:08.60 200002564 2:57.74 40.64 1:25.55 2:57.74
3. Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 2:50.13 199107878 2:59.89 39.55 1:22.54 2:59.89
4. Roxanne Vossen Swimteam Helden~Mosa 3:09.37 199404962 3:11.59 43.14 1:31.91 3:11.59
5. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:13.79 200301690 3:12.16 42.81 1:31.48 3:12.16
6. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 3:21.39 200200550 3:18.70 44.00 1:34.57 3:18.70
7. Evie de Best Noord Limburg(SG) NT 199905576 3:28.41 45.07 1:37.94 3:28.41
8. Manoek van Ooijen Noord Limburg(SG) NT 200301294 3:46.52 52.38 1:51.35 3:46.52
9. Rachelle Lokkart Swimteam Helden~Mosa 3:54.32 199606710 3:46.65 49.91 1:47.68 3:46.65

10. Zeyda Koc Noord Limburg(SG) NT 200102196 3:52.48 50.16 1:48.51 3:52.48
11. Emmely Voss Noord Limburg(SG) 4:09.24 200006246 4:05.59 56.16 1:58.26 4:05.59
12. Gwen Billekens Swimteam Helden~Mosa NT 200302356 4:23.25 57.15 2:05.40 4:23.25

AFGEM Marit van Emmerik ROB 3:32.06 200001406

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 2:28.47 198000265 2:24.16 31.92 1:08.60 2:24.16
2. Luuk Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:33.57 199503497 2:39.17 35.08 1:16.58 2:39.17
3. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:56.08 200000267 2:48.83 35.99 1:19.41 2:48.83
4. Rik Pepping Noord Limburg(SG) 2:59.43 200003559 2:57.63 37.79 1:22.95 2:57.63
5. Max Martens ROB 3:24.89 200004499 3:08.94 41.67 1:30.41 3:08.94
6. Thomas Ruigrok Noord Limburg(SG) 3:40.20 200004127 3:37.40 48.41 1:44.34 3:37.40
7. Beau Bervar Swimteam Helden~Mosa 3:49.27 200101277 3:37.54 50.38 1:45.26 3:37.54
8. Dion Tramontana Swimteam Helden~Mosa 3:35.80 200102433 3:40.26 50.16 1:46.55 3:40.26
9. Timo Stevens Noord Limburg(SG) 3:32.33 200004051 3:44.26 50.26 1:47.76 3:44.26

10. Jochem Schouten Noord Limburg(SG) NT 200003771 3:45.49 49.34 1:45.32 3:45.49
11. Christiaan Splinter Noord Limburg(SG) 3:56.67 199805597 3:59.76 51.39 1:48.89 3:59.76
12. Kevin Cuijpers ROB NT 200202307 4:15.67 57.03 2:02.51 4:15.67
DIS Philip van Lomm ROB 3:56.10 200103911

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 12 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Stijn Saelmans ROB NT 200700373 32.19
2. Marc Stinges ROB NT 200700391 33.66
3. Lucas van Heeswijk ROB NT 200700389 38.09

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 26.70 200700092 28.79
2. Lila Grijseels ROB NT 200700538 36.35
3. Yenthe Bongaerts ROB NT 200700536 39.96
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 13 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) NT 200502618 30.62

Programmanr. 14 50m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kyra Cichon ROB NT 200600798 56.70
2. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 1:15.09 200600278 1:02.23
3. Tessa Mestrom ROB NT 200600800 1:02.24
4. Demi Neessen Swimteam Helden~Mosa NT 200601582 1:02.92

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Finn Koch Swimteam Helden~Mosa NT 200601129 1:01.75

Programmanr. 15 50m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Thom Stinges ROB 57.20 200501167 52.29
2. Kevin Mestrom ROB 59.77 200500865 54.92
3. Davut Tastan Noord Limburg(SG) 1:00.96 200402467 59.56
4. Erik Loeff Noord Limburg(SG) 1:01.65 200303795 1:04.23
5. Maxim Ruigrok Noord Limburg(SG) 1:05.27 200500491 1:05.72

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Miloe Franssen ROB NT 200502562 57.26
2. Xindi Hu Swimteam Helden~Mosa NT 200403970 58.60
3. Lotte Berden Swimteam Helden~Mosa NT 200502602 1:01.21
4. Calista Sap Noord Limburg(SG) 1:00.45 200401860 1:02.52
5. Romy Broens Noord Limburg(SG) 1:01.47 200501592 1:04.40
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 16 100m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Laura Vink Noord Limburg(SG) 1:53.61 200402762 1:51.98 53.45 1:51.98
2. Mirke van Ooijen Noord Limburg(SG) 2:17.80 200402008 2:18.45 1:06.00 2:18.45

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Gabriel Schmitz Swimteam Helden~Mosa 2:17.81 200301907 2:07.96 1:01.47 2:07.96
2. Gijs Peters Noord Limburg(SG) NT 200303605 2:09.22 1:01.62 2:09.22

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5 en later
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:32.85 200400516 1:26.40 1:26.40
2. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 1:40.06 200401304 1:38.90 1:38.90
3. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 1:41.38 200501128 1:45.06 1:45.06
4. Maartje Meulenberg Swimteam Helden~Mosa 1:46.05 200401540 1:45.12 1:45.12
5. Nina Koch Swimteam Helden~Mosa NT 200401538 1:55.02 1:55.02

DIS Femke Bouten Swimteam Helden~Mosa NT 200402820
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Jaimy Vercoulen Swimteam Helden~Mosa NT 200502352
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 t/m 6
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 1:34.31 200401697 1:33.15 1:33.15
2. Rick Timmermans Swimteam Helden~Mosa 1:42.23 200500001 1:44.51 1:44.51
3. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa 1:49.31 200402171 1:45.72 1:45.72
4. Ian de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:02.54 200300495 1:52.51 1:52.51

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 2:35.07 200002564 2:35.69 36.18 1:15.99 2:35.69
2. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:45.38 200101556 2:43.27 38.38 1:20.20 2:43.27
3. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 2:49.26 199901472 2:43.50 38.32 1:19.85 2:43.50
4. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 2:49.21 200001034 2:47.74 37.91 1:20.25 2:47.74
5. Charel Brennscheidt Swimteam Helden~Mosa 2:55.95 199806352 2:59.52 39.23 1:23.24 2:59.52
6. Rebecca Schmitz Swimteam Helden~Mosa 2:56.59 200102036 2:59.71 41.02 1:26.93 2:59.71
7. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 2:58.60 200001404 3:01.88 41.26 1:28.09 3:01.88
8. Anouk Timmermans Swimteam Helden~Mosa NT 200300646 3:28.53 46.49 1:41.04 3:28.53
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 19, Dames, 200m rugslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Anouk Reijs Noord Limburg(SG) NT 199905656 3:32.89 48.06 1:42.55 3:32.89
10. Isabelle Flintrop Noord Limburg(SG) 3:38.15 200000372 3:36.82 53.99 1:43.71 3:36.82
11. Janine Rogge Swimteam Helden~Mosa 3:50.00 200202802 3:41.45 50.35 1:47.15 3:41.45
DIS Rachelle Lokkart Swimteam Helden~Mosa NT 199606710

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., en dis RE
DIS Pernette Splinter Noord Limburg(SG) NT 200204898

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Zoë Berkers Swimteam Helden~Mosa 3:01.04 200105456
AFGEM Lotte van Velthoven Noord Limburg(SG) 3:28.16 200105082

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Djeremy Hesseling Swimteam Helden~Mosa 2:22.26 199603197 2:20.62 33.29 1:08.65 2:20.62
2. Luuk Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:21.23 199503497 2:23.22 33.63 1:09.71 2:23.22
3. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:29.86 200000263 2:30.73 36.15 1:15.08 2:30.73
4. Bram Smeets Swimteam Helden~Mosa 3:18.81 200002587 2:44.96 36.79 1:19.66 2:44.96
5. Dion Tramontana Swimteam Helden~Mosa 3:00.82 200102433 3:12.70 45.54 1:33.64 3:12.70

AFGEM Terry Houkes Noord Limburg(SG) 3:31.57 199904995

Programmanr. 21 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5 en later
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 41.42 200400516 42.77
2. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 47.18 200501128 48.55
3. Maartje Meulenberg Swimteam Helden~Mosa 51.27 200401540 49.72
4. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 52.26 200401304 51.97

DIS Jaimy Vercoulen Swimteam Helden~Mosa 1:02.04 200502352
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 23 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4 t/m 6
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 44.35 200401697 41.75
2. Rick Timmermans Swimteam Helden~Mosa 55.83 200500001 52.41
3. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa NT 200402171 53.10
4. Ian de Vries Swimteam Helden~Mosa NT 200300495 1:03.47

Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evie de Best Noord Limburg(SG) 38.91 199905576 37.03
2. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 38.76 200001404 39.55
3. Rayna Maassen ROB 39.89 199304084 40.50
4. Zeyda Koc Noord Limburg(SG) 47.64 200102196 47.49 FJ 1
5. Emmely Voss Noord Limburg(SG) 48.08 200006246 47.49 FJ 2
6. Nicka v Berlo Noord Limburg(SG) 50.23 199805664 47.77
7. Manoek van Ooijen Noord Limburg(SG) 46.52 200301294 49.82
8. Jaqueline Heinen ROB 51.64 200105416 51.54
9. Sita Mestrom ROB 56.24 200204726 52.93

10. Janneke Heinen ROB 55.18 200104694 54.24
11. Anke Mestrom ROB 1:05.48 200303422 56.64
DIS Gwen Billekens Swimteam Helden~Mosa 1:02.54 200302356

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 30.65 199107878

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Marit van Emmerik ROB 38.41 200001406
AFGEM Lotte van Velthoven Noord Limburg(SG) 42.30 200105082

Programmanr. 25 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 27.60 198000265 28.11
2. Rik Pepping Noord Limburg(SG) 34.14 200003559 33.51
3. Jiry Maassen ROB 34.59 199800889 34.70
4. Timo Stevens Noord Limburg(SG) 39.40 200004051 38.47
5. Thomas Ruigrok Noord Limburg(SG) 43.12 200004127 38.57
6. Max Martens ROB 42.57 200004499 41.90
7. Jochem Schouten Noord Limburg(SG) 44.32 200003771 44.43
8. Niels Visser Noord Limburg(SG) NT 200005407 45.02
9. Kevin Cuijpers ROB 58.54 200202307 54.93

10. Menno Visser Noord Limburg(SG) NT 200204161 56.79
11. Ali Bouâz Swimteam Helden~Mosa NT 200104997 1:03.86
DIS Matthijs Roosjen Noord Limburg(SG) 1:09.51 200203815

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., en dis VE
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 26 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
9-11-2014 SWIMKICK Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Noord Limburg(SG) 2 Noord Limburg(SG) 1:26.88 1:21.45
Erik Loeff 03 Gijs Peters 03
Laura Vink 04 Colinda van der Zanden 05

2. Noord Limburg(SG) 1 Noord Limburg(SG) 1:36.27 1:33.25
Maxim Ruigrok 05 Davut Tastan 04
Mirke van Ooijen 04 Calista Sap 04

Programmanr. 28 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 1:13.90 200002564 1:13.07 1:13.07
2. Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 1:07.31 199107878 1:16.19 1:16.19
3. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:14.55 200101556 1:17.14 1:17.14
4. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 1:23.67 200001034 1:17.46 1:17.46
5. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:16.61 199901472 1:18.44 1:18.44
6. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 1:29.90 200200550 1:21.12 1:21.12
7. Charel Brennscheidt Swimteam Helden~Mosa 1:22.89 199806352 1:22.88 1:22.88
8. Zoë Berkers Swimteam Helden~Mosa 1:35.12 200105456 1:23.91 1:23.91
9. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 1:24.22 200001404 1:26.79 1:26.79

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
9-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Djeremy Hesseling Swimteam Helden~Mosa 1:06.66 199603197 1:09.12 1:09.12
2. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:09.46 200000263 1:09.26 1:09.26
3. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:20.15 200000267 1:10.73 1:10.73
4. Bram Smeets Swimteam Helden~Mosa 1:21.09 200002587 1:15.89 1:15.89
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Swimkick/Vierkamp deel 1
Blerick, 9-11-2014

Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9-11-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Swimteam Helden~Mosa 1 Swimteam Helden~Mosa 3:58.86 4:00.79
Beau Bervar 01 35.03 Djeremy Hesseling 96
Zoë Berkers 01 Zoë Pauwels 00
Bram Smeets 00 Luuk Janssen 95
Manon van der Wielen 02 Milou van den Beucken 00

2. Swimteam Helden~Mosa 2 Swimteam Helden~Mosa 3:58.91 4:02.31
Dion Tramontana 01 36.44 Max Janssen 00
Britt Gypmans 00 Noa de Vries 01
Jesse Janssen 00 Richard Claus 80
Charel Brennscheidt 98 Malon Hanssen 99

3. Noord Limburg(SG) 1 Noord Limburg(SG) 4:44.12 4:43.84
Gijs Peters 03 42.46 Timo Stevens 00
Anouk Reijs 99 Evie de Best 99
Jochem Schouten 00 Rik Pepping 00
Manoek van Ooijen 03 Bernadette Verstegen 91

4. Noord Limburg(SG) 2 Noord Limburg(SG) NT 5:09.90
Thomas Ruigrok 00 34.08 Niels Visser 00
Zeyda Koc 01 Isabelle Flintrop 00
Menno Visser 02 Christiaan Splinter 98
Pernette Splinter 02 Emmely Voss 00


